
 

1. Na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Mszę Świętą w intencji nowennowych 
próśb i podziękowań zapraszamy w środę o godz. 18.00.  

2. Za wstawiennictwem św. Jana Pawła II modlić się będziemy w najbliższą sobotę, 22 lutego, na 
Mszy Świętej o godz. 18.00, w przypadające w tym dniu święto katedry św. Piotra Apostoła. 

3. Dziękujemy za dobroć serc, zaufanie, ofiary duchowe i materialne – BÓG ZAPŁAĆ.  
4. Wszystkim gościom i parafianom, jubilatom i solenizantom życzymy, by więź z Jezusem, która 

pogłębia się poprzez osobistą modlitwę, zasłuchanie w Słowo Boże oraz Sakramenty Święte, 
uzdalniało Was do wierności Bogu i Jego przykazaniom w każdej sytuacji życia. Przebywającym 
na feriach zimowych życzymy dobrego odpoczynku i bezpiecznego powrotu do domu. 
   

Ks. Dariusz Knapik – proboszcz 
OGŁOSZENIA KURII BISKUPIEJ: 

➢ „Zapraszamy wszystkich wiernych do udziału we Mszy Świętej w intencji śp. Księdza Biskupa 
Stanisława Stefanka w 30. dniu po jego śmierci. Eucharystia pod przewodnictwem Księdza 
Arcybiskupa Metropolity Andrzeja Dzięgi odbędzie się 17 lutego br. o godz. 18.00 w Bazylice 
Archikatedralnej w Szczecinie”. 

➢ „Przy Bazylice Archikatedralnej pw. św. Jakuba Apostoła w Szczecinie powstała inicjatywa 
utworzenia SZCZECIŃSKIEGO CHÓRU KATEDRALNEGO. W związku z tym zapraszamy uzdolnioną 
wokalnie młodzież szkół średnich oraz studentów do uczestnictwa w tym projekcie. Zajęcia 
chóru, tj. przyjmowanie kandydatów oraz próby odbywają się w kanonii przy katedrze (biuro 
parafialne), w czwartki, w godz. od 18.00 do 19.30”. 

➢ „W dniu 22 lutego br. /sobota/ o godz. 10.00 w Bazylice Archikatedralnej pw. św. Jakuba 
w Szczecinie Ks. Biskup Henryk Wejman udzieli Sakramentu Święceń w stopniu diakona 
alumnom Arcybiskupiego Wyższego Seminarium Duchownego w Szczecinie. Zapraszamy do 
uczestnictwa w święceniach oraz modlitwy w intencji przyszłych diakonów”. 

➢ „W sobotę 22 lutego br. o godz. 12.00 przy Grobowcu Dzieci Utraconych na Cmentarzu 
Komunalnym przy ul. Tanowskiej w Policach odbędzie się pogrzeb Dzieci Utraconych, których 
ciała zostały przekazane do zbiorowego pochówku. Natomiast Pogrzeb Dzieci Utraconych 
w Szczecinie, odbędzie się 21 marca br. o godz. 12.00 przy Grobowcu Dzieci Utraconych na 
Cmentarzu Zachodnim przy ul. Bronowickiej. Do udziału w uroczystościach serdecznie 
zapraszamy osoby dotknięte żałobą z powodu utraty dzieci przed narodzeniem, rodziców dzieci 
martwo urodzonych i wszystkich, którym bliski jest temat szacunku wobec najmniejszych 
naszych braci i sióstr”. 

➢ „Kustosz Sanktuarium Dzieci Fatimskich w Szczecinie zaprasza wszystkich wiernych do udziału 
w uroczystościach odpustowych, które odbędą się 22 lutego br. o godz. 17.00. Przygotowaniem 
do tej uroczystości będzie nowenna do Dzieci Fatimskich w dniach od 13 do 21 lutego br. 
rozpoczynająca się o godz. 17.30. W dniach trwania nowenny zostanie już po raz kolejny podjęta 
modlitwa i post ścisły w intencji dzieci i rodziców Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej. Osoby 
pragnące włączyć się w tę formę modlitwy błagalnej proszone są o kontakt telefoniczny 
z Kustoszem Sanktuarium (tel. 501 082 510) w celu uzgodnienia terminu postu i modlitwy”. 

➢ „Zapraszamy wszystkich na pierwszy etap II edycji Szczecińskich Procesji Różańcowych dookoła 
Szczecina w intencji o pokój na świecie, zachowanie i rozwój wiary w rodzinach oraz za Ojczyznę. 
Rozpoczęcie nastąpi w sobotę, 29 lutego, Mszą Świętą w kościele pw. Matki Bożej Bolesnej 
w Mierzynie o godz. 18.00. Następnie wyruszy procesja różańcowa, która zakończy się Apelem 
Maryjnym w kościele pw. Chrystusa Króla Wszechświata w Dołujach”. 

➢ „Zapraszamy na Pielgrzymkę Diecezjalną do Rzymu z okazji 100. rocznicy urodzin św. Jana 
Pawła II, organizowaną przez Archidiecezjalne Biuro Pielgrzymkowe Santiago, w dniach od 13 
do 19 maja br. Cena 1550 zł. Szczegółowy program pielgrzymki jest zamieszczony w gablocie 
parafialnej”. 

†  W tym tygodniu do wieczności odszedł śp. Zbigniew Kruk, który z wielką ofiarnością, jako 
neofita /chrzest przyjął przed trzema laty/, posługiwał w naszej katedrze dbają o jej czystość - 
wieczny odpoczynek racz mu dać Panie …  


